Комитет по обlrаrзова н и ю

0т 2з 10.2017

illшlillIilillilшilшlil

i 4350l2/20l 7_35з80(l)

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТПО ОБРАЗОВАНИЮ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Jз./о. ао/7

О полном запрете прцема на обучение
в Частное образовательное учре2Iцение
<<Щентр изучеЕия иностранпых языков
<<Интеллидженп>

законодательства в сфере образо

Председатель KoMrlTeTa

В связи с неисполнением пункта 1 предписания об устранении вьUIвленныхнарушений от 12.04.201'7 }l!03-28-t8l1/l7-0-0, вьтданного Комитеiом по обрuзо"urиюЧастному образовательному учреждеЕию <IJeHTp изlпеЕия иЕостранньD{ языковкИнтеллиджент)), и на основании части 7 статьи 93 Федерального закоЕа от 29,12.2012
Nэ 27З-ФЗ кОб образовании в Российской Федерации>

1. Запретить лрием Еа обучение в Частное образовательное учреждение <I_{eHTpиЗ)лiения иностранных языкоВ <ИнтеллиДженЪ> (Далее ' _ 'организация,

оГРН 1087800004456; ИНН 7841016379) по дополнительным общеобразователы{ьIм
программам полностью с 24.10.2017 .

2. Руководителю Организации:
издать распорядительный акт Организадии о полном прекращении хриема

в
^!91аузачию

на обучение по дополнительным общеобр*о"чr.оui"ri--про.рurru*
с24.10.2017:'

проIанформировать участЕиков образовательного процесса Оргапизации, в томчисле п}тем размещения соответств),1ощей ивформаци, nu оф"ц"-ьном сайтеорганизации в информационно-телекоммуникационной сети <интернет), о запретеприема на обуление в Организацию.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на замес-l.ителя

председателя Комитета - начальника Управления по надзору и контролю за соблюдением

окуд 025l22l8

у9 3аЦ/- /)

Ж.В.ВоробьеваTt:

д'

А.А.